Estado dRio Grande do Sul
P. M. de Coronel Pilar

RECEITA

Receitas Correntes
RECEITA TRIBUTARIA
RECEITA DE CONTRIBUICOES
RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS
TRANSFERENCIAS CORRENTES
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
Total......oovvvn.

Receitas de Capital

TRANSFERENCIAS DE CAPITAL
Total........oovuut

Transferencias Recebidas
Deficit............:

Total das Receitas.:

DESPESA

Creditos Orcamentarios e Suplementares
Creditos Especiais

Transferencias Concedidas
Superavit..........:

Total das Despesas.:

.125.

.465.

659

.125.

.125.

Balanco Orcamentario

Exercicio

PREVISAO

.800,00
.000,00
.070,00
.650,00
.978,00
.860,00
.358,00

.911,58

269,58

FIXACAO

960,96
.308,62
269,58

0,00

269,58

de 2006 = Anexo 12

=XECUCAO

=7.734,69
=6.366, 74
=40.683,52
=1.287,37
=.152.845,51
=0.686,58
=.659.604, 41

=2.170,84
=2.170,84
=.711.775,25
=54.187,14
=,00

=.865.962,39

=XECUCAO

=.821.189,14
=48.358, 54
=.369.547,68
=54.187,14
=42.227,57

=.865.962,39
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DIFERENCAS

52.
.170,84

521.
154.

934.

259

.934,69
.366,74
.613,52
.637,37
.867,51
.826,58
.246,41

170,84

417,25
187,14

911,58~

.307,19-

DIFERENCAS

644.
.950,08-
755.

110

154.

342

771,82-

721,90~

187,14

.227,57

.307,19-
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